
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/12/2024 | Edição: 231 | Seção: 3 | Página: 150

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Piauí/Setor de Administração e

Logística

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 200390

Número do Contrato: 16/2021.

Nº Processo: 08410.001973/2021-89.

Pregão. Nº 3/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 04.601.397/0001-28 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.. Objeto: O presente

termo aditivo tem por objeto alterar a cláusula segunda - vigência do contrato nº 16/2021-sr/pf/pi..

Vigência: 01/12/2024 a 30/11/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 14.400,01. Data de Assinatura:

30/10/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 30/10/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


